Ao Sr Diretor da

Memorando nº 000035/2020 - SG

Natal (RN), 7 de julho de 2020.

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

Assunto: Aquisição de barreiras protetoras de acrílico

Destinos: DAG

                         Com os cumprimentos de praxe, solicito a aquisição de barreiras protetoras de

acrílico a ser instaladas nas mesas da recepção e do protocolo (DE), locais de atendimento e

contato entre pessoas.

Atenciosamente,

Jaime Mariz de Faria Neto

5fc48c0d572d7283f974a3906a0d0591

Código de autenticação

Secretário Geral

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 05818909492 em 14/7/2020 às 19:33:29.

Eventos do Memorando nº 000035/2020 - SG - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

Assunto: Aquisição de barreiras protetoras de acrílico

Anexos :

Data Operação Descrição Responsável

TRAMITAÇÃO SG para DAG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 07/07/2020

às 13:42:18)

SG - Jaime Mariz de Faria

Neto

07/07/2020 13:00:25

PROVIDÊNCIA À Coordenadoria de Infraestrutura e

Transporte  (CIT) para adoção das

providências a seu cargo.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

07/07/2020 13:43:09

TRAMITAÇÃO DAG para CIT (Recebido por Simone

Rodrigues de Morais em 07/07/2020 às

20:16:33)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

07/07/2020 13:43:09

PROVIDÊNCIA Ao STM, para que o arquiteto do setor

possa fazer o desenho com as devidas

medidas, dos ambientes solicitados,

em  atendimento da demanda.

CIT - Simone Rodrigues de

Morais

07/07/2020 20:25:53

TRAMITAÇÃO CIT para STM (Recebido por Hild

Fernando de Medeiros em 09/07/2020

às 16:51:04)

CIT - Simone Rodrigues de

Morais

07/07/2020 20:25:53

PROVIDÊNCIA Foi elaborado o projeto da recepção

com placas em acrilico e optou-se por

vidro temperado no protocolo do DE,

conforme desenho anexo.

STM - Hild Fernando de

Medeiros

09/07/2020 16:54:13

TRAMITAÇÃO STM para CIT (Recebido por Simone

Rodrigues de Morais em 09/07/2020 às

17:24:09)

STM - Hild Fernando de

Medeiros

09/07/2020 16:54:13

PROVIDÊNCIA Segue em anexo os desenhos para

análise.

CIT - Simone Rodrigues de

Morais

09/07/2020 17:25:54

TRAMITAÇÃO CIT para DAG (Recebido por Mirna

Ayako Silva Maruoka em 09/07/2020 às

18:33:05)

CIT - Simone Rodrigues de

Morais

09/07/2020 17:25:54

PROVIDÊNCIA Fica autoriza a Coordenadoria de

Infraestrutura e Transporte (CIT) a

adotar todas as providências

necessárias pra atendimento do pleito

por meio da realização de dispensa de

licitação (vidros na Diretoria de

Expediente) e utilização de suprimento

de fundos (barreiras de acrílico na

recepção).

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

13/07/2020 07:53:31

TRAMITAÇÃO DAG para CIT (Recebido por Simone

Rodrigues de Morais em 14/07/2020 às

11:14:43)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

13/07/2020 07:53:31

PROVIDÊNCIA Segue ao STM para adotar as medidas

cabíveis.

CIT - Simone Rodrigues de

Morais

14/07/2020 11:16:13

TRAMITAÇÃO CIT para STM (Recebido por Simone

Machado Matoso de Sousa em

14/07/2020 às 11:17:49)

CIT - Simone Rodrigues de

Morais

14/07/2020 11:16:13

PROVIDÊNCIA Segue a DAG para as providências

cabíveis. Salientando que as certidões

que não estão incluídas, a empresa se

responsabilizou que, no término do

serviço estarão disponíveis.

STM - Simone Rodrigues de

Morais

14/07/2020 16:05:22

TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 14/07/2020

às 16:18:19)

STM - Simone Rodrigues de

Morais

14/07/2020 16:05:22

PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e

nos termos da legislação de regência, a

autuação na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

14/07/2020 16:24:10

DO RN

Assunto: AQUISIÇÃO DE BARREIRAS

DE PROTEÇÃO EM VIDRO PARA A

DIRETORIA DE EXPEDIENTE

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente

(DE) remeta os autos à Diretoria de

Administração Geral (DAG), estando

esta, desde já, autorizada a adotar as

providências pertinentes ao

atendimento do pleito objeto deste

expediente, com base na

documentação anexada.

TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Eude

Oliveira Lourenço em 14/07/2020 às

19:33:27)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

14/07/2020 16:24:10

PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 003033/2020. DE - Eude Oliveira Lourenço14/07/2020 19:33:27

PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Eude Oliveira Lourenço14/07/2020 19:33:27

Emitido em 14/7/2020 às 19:33:29.